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Cto de Canarias Inf-Jun-Abs Inv 2024. 
XXIII Memorial Manuel Santana, 

XIX Memorial Juan Ramos
S.C. de Tenerife, 2 - 4/2/2024

3 - 2ª jornada, 2ª sesión 03/02/2024

Prueba 20 Masc., 200m Braza Absoluto masculino
03/02/2024 Resultados
Puntos: FINA 2024

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Masculino

1. LEON JULIÁ, Marco 09 R.C.N.TF 2:31.23 19,00 - 14,00 571
100m: 1:13.93 1:13.93 200m: 2:31.23 1:17.30

2. RAVELO SUAREZ, Antonio Jesus 09 Dominicas 2:36.81 16,00 - 13,00 512
100m: 1:15.44 1:15.44 200m: 2:36.81 1:21.37

3. KONIEV, Davyd 09 C.N.L.P. 2:43.65 14,00 - - 450
100m: 1:17.13 1:17.13 200m: 2:43.65 1:26.52

4. ROSALES KNUTH, Mathias 10 Metropole 2:45.64 13,00 - - 434
100m: 1:19.18 1:19.18 200m: 2:45.64 1:26.46

5. VEGA LLAMAS, Carlos 09 Metropole 2:45.81 12,00 - - 433
100m: 1:22.06 1:22.06 200m: 2:45.81 1:23.75

6. GARCIA STAGE-SOE, Sebastian 09 Esna Lzt 2:52.43 11,00 - 1,00 385
100m: 1:21.77 1:21.77 200m: 2:52.43 1:30.66

7. ARAÑA ALAMO, Fernando 10 C.N.L.P. 2:59.93 10,00 - - 339
100m: 1:28.09 1:28.09 200m: 2:59.93 1:31.84

8. GARCIA GALAN, Sergio 10 Dominicas 3:06.62 9,00 - - 303
100m: 1:29.82 1:29.82 200m: 3:06.62 1:36.80

Junior Masculino

1. SANCHEZ MEDINA, Ian 06 C.N.L.P. 2:30.94 - 19,00 16,00 574
100m: 1:11.52 1:11.52 200m: 2:30.94 1:19.42

2. SUAREZ ORTIZ, Alonso 07 C.N.L.P. 2:32.92 - 16,00 - 552
100m: 1:13.34 1:13.34 200m: 2:32.92 1:19.58

3. ASCANIO NAVARRO, Enzo 07 C.N.L.P. 2:41.07 - - - 472
100m: 1:18.70 1:18.70 200m: 2:41.07 1:22.37

4. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 Teneteide 2:41.22 - 14,00 10,00 471
100m: 1:18.63 1:18.63 200m: 2:41.22 1:22.59

5. MEYER, Alber Sebastian 06 Cristianos 2:44.31 - 13,00 7,00 445
100m: 1:19.43 1:19.43 200m: 2:44.31 1:24.88

6. WLODARCZAK, Wiktor 08 Cristianos 2:44.37 - 12,00 6,00 444
100m: 1:17.51 1:17.51 200m: 2:44.37 1:26.86

7. VEGA RODRÍGUEZ, Javier 08 Dominicas 2:44.68 - 11,00 5,00 442
100m: 1:18.80 1:18.80 200m: 2:44.68 1:25.88

8. RODRIGUEZ GARCIA-AJENJO, Alberto 06 Metropole 2:45.60 - 10,00 4,00 435
100m: 1:19.57 1:19.57 200m: 2:45.60 1:26.03

9. MARTIN QUINTANA, Alberto 08 C.N.L.P. 2:45.63 - - - 434
100m: 1:17.65 1:17.65 200m: 2:45.63 1:27.98

10. AMARO HERNANDEZ, Eduardo Asdrubal06 Teneteide 2:49.99 - 9,00 3,00 402
100m: 1:20.79 1:20.79 200m: 2:49.99 1:29.20

11. SUAREZ MONTERO, Nicolas 07 Herbania 2:50.46 - 8,00 2,00 398
100m: 1:21.41 1:21.41 200m: 2:50.46 1:29.05
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Prueba 20, Masc., 200m Braza

Absoluto masculino

1. SANTANA PEREZ, Saul Carmelo 02 C.N.L.P. 2:26.24 - - 19,00 631
100m: 1:11.07 1:11.07 200m: 2:26.24 1:15.17

2. SANCHEZ MEDINA, Ian 06 C.N.L.P. 2:30.94 - 19,00 16,00 574
100m: 1:11.52 1:11.52 200m: 2:30.94 1:19.42

3. LEON JULIÁ, Marco 09 R.C.N.TF 2:31.23 19,00 - 14,00 571
100m: 1:13.93 1:13.93 200m: 2:31.23 1:17.30

4. SUAREZ ORTIZ, Alonso 07 C.N.L.P. 2:32.92 - 16,00 - 552
100m: 1:13.34 1:13.34 200m: 2:32.92 1:19.58

5. RAVELO SUAREZ, Antonio Jesus 09 Dominicas 2:36.81 16,00 - 13,00 512
100m: 1:15.44 1:15.44 200m: 2:36.81 1:21.37

6. AFONSO SUAREZ, Ivan 96 A.D.S.C 2:38.00 - - 12,00 500
100m: 1:16.51 1:16.51 200m: 2:38.00 1:21.49

7. MARTEL OJEDA, Raul Jose 01 Metropole 2:39.99 - - 11,00 482
100m: 1:14.23 1:14.23 200m: 2:39.99 1:25.76

8. ASCANIO NAVARRO, Enzo 07 C.N.L.P. 2:41.07 - - - 472
100m: 1:18.70 1:18.70 200m: 2:41.07 1:22.37

9. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 Teneteide 2:41.22 - 14,00 10,00 471
100m: 1:18.63 1:18.63 200m: 2:41.22 1:22.59

10. MORLAN OLIVA, Asier 05 R.C.N.TF 2:42.06 - - 9,00 464
100m: 1:15.99 1:15.99 200m: 2:42.06 1:26.07

11. CERES, Inti 05 A.D.S.C 2:42.94 - - 8,00 456
100m: 1:18.43 1:18.43 200m: 2:42.94 1:24.51

12. KONIEV, Davyd 09 C.N.L.P. 2:43.65 14,00 - - 450
100m: 1:17.13 1:17.13 200m: 2:43.65 1:26.52

13. MEYER, Alber Sebastian 06 Cristianos 2:44.31 - 13,00 7,00 445
100m: 1:19.43 1:19.43 200m: 2:44.31 1:24.88

14. WLODARCZAK, Wiktor 08 Cristianos 2:44.37 - 12,00 6,00 444
100m: 1:17.51 1:17.51 200m: 2:44.37 1:26.86

15. VEGA RODRÍGUEZ, Javier 08 Dominicas 2:44.68 - 11,00 5,00 442
100m: 1:18.80 1:18.80 200m: 2:44.68 1:25.88

16. RODRIGUEZ GARCIA-AJENJO, Alberto 06 Metropole 2:45.60 - 10,00 4,00 435
100m: 1:19.57 1:19.57 200m: 2:45.60 1:26.03

17. MARTIN QUINTANA, Alberto 08 C.N.L.P. 2:45.63 - - - 434
100m: 1:17.65 1:17.65 200m: 2:45.63 1:27.98

18. ROSALES KNUTH, Mathias 10 Metropole 2:45.64 13,00 - - 434
100m: 1:19.18 1:19.18 200m: 2:45.64 1:26.46

19. VEGA LLAMAS, Carlos 09 Metropole 2:45.81 12,00 - - 433
100m: 1:22.06 1:22.06 200m: 2:45.81 1:23.75

20. AMARO HERNANDEZ, Eduardo Asdrubal06 Teneteide 2:49.99 - 9,00 3,00 402
100m: 1:20.79 1:20.79 200m: 2:49.99 1:29.20

21. SUAREZ MONTERO, Nicolas 07 Herbania 2:50.46 - 8,00 2,00 398
100m: 1:21.41 1:21.41 200m: 2:50.46 1:29.05

22. GARCIA STAGE-SOE, Sebastian 09 Esna Lzt 2:52.43 11,00 - 1,00 385
100m: 1:21.77 1:21.77 200m: 2:52.43 1:30.66

23. ARAÑA ALAMO, Fernando 10 C.N.L.P. 2:59.93 10,00 - - 339
100m: 1:28.09 1:28.09 200m: 2:59.93 1:31.84

24. GARCIA GALAN, Sergio 10 Dominicas 3:06.62 9,00 - - 303
100m: 1:29.82 1:29.82 200m: 3:06.62 1:36.80


